
新年のご挨拶

新年あけましておめでとうございます。

平素より格別のご支援を賜り、心より御礼申し上げます。

⾧野テクトロングループは、現在 9社の連合体となりそれぞれの企業が緩やかに成⾧する

と同時に、各グループ間のシナジーを追求し様々なコラボレーションをしながら、新たな

グループ価値の創造に取り組んでおります。

グループ企業の分野は、デバイス、リテール、フィットネス、メディカル、オフィスシス

テムやフード業界など多種多様です。この多様性を武器に各社の垣根を取り払い、私たち

は無限の可能性にチャレンジできるものと信じております。

”いま”に貢献するニッチトッププロダクトを積み上げ、“これから”をもっと快適にする社

会をグループで実現するため、世になく世のためになる製品やサービスを極め、すべての

皆さまが私たちグループのプロダクトに触れる将来を目指しながらグループ一同邁進して

まいります。

本年も変わらぬご支援、ご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

2026 年 元旦

⾧野テクトロングループ

グループ代表 柳澤 由英


